
UCHWAŁA NR XXV/223/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 131.781,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące -  43.623,-zł
2) dochody majątkowe -  88.158,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 020 Leśnictwo 6 775 - 6 775

02095 Pozostała działalność 6 775 - 6 775

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.Cygany - 
5.460,-zł i soł.Jadachy-1.315,- ze 
sprzedaży drewna) 6 775 - 6 775

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 52 716 - 52 716

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 52 716 - 52 716

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości (środki soł.Cygany ze 
sprzedaży działek) 52 716 - 52 716

3. 758 Różne rozliczenia 60 965 32 298 28 667
75814 Różne rozliczenia finansowe 60 965 32 298 28 667

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (rozl.F.Soł.za 2015r) 32 298 32 298 -

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)- rozl.F.Soł.za 
2015r 28 667 - 28 667

4. 801 Oświata i wychowanie 11 325 11 325 -

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10 800 10 800 -

0970
wpływy z róznych dochodów (wkład 
własny do udziału w projekcie w P-1) 2 160 2 160 -

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł (śr. z PUP - P1) 8 640 8 640 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 525 525 -

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł (ARR-dopłata do mleka 
w P1) 525 525 -

Razem: 131 781 43 623 88 158

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 131.781,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

Id: FC54325E-938A-470A-8677-6C2244B4F276. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące - 91.781,-zł
2) wydatki majątkowe - 40.000,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 215

01008 Melioracje wodne 2 215
Wydatki bieżące 2 215
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 215
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315

4170
wynagrodzenia bezosobowe (śr.soł.Jadachy  ze sprzedaży 
drewna na wykoszenie mienia gminnego) 315
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 900

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany ze sprzedaży 
drewna) 1 900

2. 600 Transport i łączność 102 181
60016 Drogi publiczne gminne 102 181

Wydatki bieżące 62 181
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 62 181
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 62 181

4270 zakup usług remontowych 60 965

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany ze sprzedaży 
działek- zebranie poboczy z dróg gminnych) 1 216
Wydatki majątkowe 40 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(odwodnienie drogi gminnej Piasek w Cyganach 
śr.soł.Cygany ze sprzedaży działek) 40 000

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500

Wydatki bieżące 3 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany ze 
sprzedaży działek-zakup sprzętu) 3 500

4. 801 Oświata i wychowanie 14 325
80101 Szkoły podstawowe 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000

4300

zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany ze sprzedaży 
działek-dla SP Cygany na wykonanie furtki i bramy 
wiazdowej) 3 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 800
Wydatki bieżące 10 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 800
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 800

4300
zakup usług pozostałych (realizacja projektu ze środków 
KFS w P-1) 10 800

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 525
Wydatki bieżące 525
z tego

Id: FC54325E-938A-470A-8677-6C2244B4F276. Uchwalony Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych 525
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 525

4220 zakup środków żywności (śr.z ARR P-1) 525
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 5 000

2480

dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (w tym śr.soł.Cygany ze sprzedaży 
działek - 5.000,-zł) 5 000

6. 926 Kultura fizyczna 4 560
92604 Instytucje kultury fizycznej 4 560

Wydatki bieżące 4 560
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 560
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 560

4210

zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany -3.560,-
(zakup siatek, stali na piłkochwyt, obrzeży na trybudnę, 
cement, piasek-siatka +słupki na boisko do piłki plażowej i 
soł. Jadachy 1.000,-zł (zakup pralki)- śr.ze sprzedaży 
drewna) 4 560

Razem: 131 781

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: FC54325E-938A-470A-8677-6C2244B4F276. Uchwalony Strona 3




